
DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Medresese

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU SHKALLA  1:50Detaji i stolave
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DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Medresese

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU SHKALLA  1:50Detaji i stolave

10



DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Medresese

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU SHKALLA  1:50Prerja pjesa 1
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PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI
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Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Medresese

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU SHKALLA  1:50Prerja pjesa 2
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PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
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PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU SHKALLA  1:50Prerja pjesa 3
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DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI
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O
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Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Medresese

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU SHKALLA  1:50Prerja pjesa 4
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DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O
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S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Medresese

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU SHKALLA  1:20Detaje shtresash
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DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Medresese

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU SHKALLA  1:250Planimetri elektrike
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DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O
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KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Medresese

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU SHKALLA  1:100Specifikime elektrike
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DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Medresese

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU SHKALLA  1:100Vizualizim i propozimit
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DATA
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
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Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Medresese

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU SHKALLA  1:100Vizualizim i propozimit
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EMERTIMI I PROJEKTIT
Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne Tirane:
Sheshi Cajupi
Miratoi:

DREJTOR I PËRGJITHSHËM I  PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT  TË TERRITORIT

Ditjon BABOCI

SHKALLA  1:100Emertimi i projektit

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU

 Ark. Elios KOVACI

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZIPR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI 00
Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO
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SHKALLA  1:100Gjendja ekzistuese

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZIIng. Ndertimi. Anisa BRUSHULLIPR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU

01Ark. Elios KOVACI
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SHKALLA  1:100Planimetri e propozuar

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ark. Elios KOVACI

PR
O
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S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI
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440

441

442443

444

445

446

447

448

449

450
451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466
467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482483

484

486

487

488

489

490

491

492
493

494

495

496
497

498

499

500

501

502

503
504

506

507

508

509

510

511

514

515

516

517

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

537

538

539

540

541

542 544

545

548

549

550

551

552

553

554

555

556

558

559

560

561

562

563

564
565

566

567

568

569

570

573

574

575

576

577

578

579

580

581582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592
593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613
614

615

616

617
618

619

620

621622

623

626
627

628629
630

631

632 633

634

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

646

647

648

649

650

651

652

653

654
655

656
657
658

659
660

661
662

664

665

666

667

668
669

670

671

672

673

687

688

689

690

691

692

693

694

T
rotuar

T
rotuar

T
rotuar

TrotuarTrotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar
T

rotuar

Stacion urbani

kabine

punetoresh

kabine

punetoresh

5kt

kuota 0.00

100.08

Sh.t.u

Kjoske

Kjoske

Kjoske

Busti

A.Z.Cajupi

Bulevardi Bajram Curri

R
ruga G

jin B
ue S

hpataR
ru

ga
 K

om
un

a 
e 

P
ar

is
it

Rruge

:
- Vija blu tregon projektin që mendohet të realizohet.
- Vija e kuqe tregon gjëndjen ekzistuese.

SHKALLA  1:100Mbivendosje

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ark. Elios KOVACI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU

03
Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI



T
rotuar

T
rotuar

Trotuar

Trotuar

Trotuar

T
rotuar

Stacion urbani

5kt
6kt

5kt

4kt

kuota 0.00

99.76

Sh.t.u

Kjoske

Kjoske

Kjoske

Busti

A.Z.Cajupi

Bulevardi Bajram Curri

R
ruga G

jin B
ue S

hpataR
ru

ga
 K

om
un

a 
e 

P
ar

is
it

Trotuar

Pedonale

Busti

5.3

5.3

5.3

SHKALLA  1:100Plani i ndricimit

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU

Ark. Elios KOVACI

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZIPR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI 04
Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI



TUB PLASTIK D-250

PUSETE

  30x30x30

BETON

"L" 40x40x1500mm

RERE

Puseta me shpërndarësin

         e tokëzimit

Linja hyrëse  5x10mm2

Linja dalëse  5x10mm2

Elektrodë tokëzimi

L=1.5m

Kapak pusete gize

Tokëzimi i shtyllës

Cu 1x16mm2

Kapaku i morseterisë

Ushqimi i ndriçuesit të shtyllës

SHTYLLË ELEKTRIKE ME PUSETË NË TOKË ME LIDHJE

EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA   E LINJËS SË NDRIÇIMIT

Pamje e morseterisë

trefazore të shtyllës

NDRICUES "Montecarlo"

 SAP-T 70 W 1P 65

F 3

F 2

F 1

Siguresë mbrojtëse e

ndriçuesit të shtyllës

N

T
30

00
50

0
65

5

28
5

ø460

ø95

SHKALLA  1:50Detaji i ndricuesave

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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PRERJE TERTHORE E TUBACIONIT NE TROTUARE

SHTRESE ME RERE

   SHTRESE NE TROTUAR

40

20

20

TUB P.V.C. FLEKSIBEL ME
DY SHTRESA Ø90mm

PRERJE TERTHORE E MONTIMIT TE
BAZAMENTIT FLOOR 1602

Ø300

34
8

SHKALLA  1:20Detajet e ndricimit

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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Hollësi e vendosjes së pusetës

TOKË  NATYRALE

BORDURË  TROTUARI

BETON   M=200

RËRË  E  NGJESHUR

BETON  M=200

Hollësi e inkastrimit të kolonës së ndriçuesit

RËRË  E  NGJESHUR

TUB  PLASTIK  90mm

SHTRESAT E TROTUARIT

PUSETË  300x300x300

30
0

40
0

40
0

30
0

90

50
0

60
0

400

300

400

250

500

100

250

SHKALLA  1:20Detaje ndricimi

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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SPOT NDRICUES DISANO KODI 1852

I ORJENTUESHEM

SPOT NDRICUES

 NDRICUES BEGA KODI 8719

PER BUSTIN

350

16
0

65

ndriçues i orjentueshëm për pemët FLOOR 1852 CDM-T 70W

255(min)

LEVEL SURFACE MUST
BE PROVIDED

WATERPROOF J-BOX
(PROVIDED BY OTHERS)

PROVIDE A MINIMUM 10" OF
PEA GRAVEL TO MAINTAIN
PROPER DRAINAGE

NOTE: MORE GRAVEL MAY
BE NEEDED IN AREAS THAT
HAVE POOR SOIL DRAINAGE
AND/OR ARE SUBJECT TO
FREEZE

350

35
0

Ø355

34
3

35
9

28
6

NDRIÇUESI I PEMEVE DHE AI I BUSTIT

42
0

27
6

34
3

34
8

ndriçues me skerme FLOOR 1602 FLC-T 1x26W

SHKALLA  1:20Detaje ndricimi

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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:`
- Struktura mbajtese e bustit mendohet te realizohet si nje shkallare monolite beton-armeje.
- Struktura do te sherbeje edhe per tu ulur.
- Betoni që do të përdoret duhet të jetë C-20/25

3,
7

4,7

3,
7

4,7

0,5 0,5 1 0,7 1 0,5 0,5

0,
5

0,
5

1,
7

0,
5

0,
5

0,
5

0,
5

1,
7

0,
5

0,
5

0,5 0,5 1 0,7 1 0,5 0,5

Toka Zhavorr 20cm
Shtrese Çakull 10 cm
Beton me Ngjyre C-15/20 15cm

Toka Natyrale

Beton C-20/25

Toka Zhavorr 20cm
Shtrese Çakull 10 cm

Beton me Ngjyre C-15/20 15cm

Toka Natyrale

Beton C-20/25

Fuge 2cm e mbushur
me materjal Elastik

Fuge 2cm e mbushur
me materjal Elastik

Fuge 2cm e mbushur
me materjal Elastik

Fuge 2cm e mbushur
me materjal Elastik

SHKALLA  1:50Detaji i instalacionit

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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SHENIM: Mbulesa  poshte do realizohet me materiale te lehtesuar ( llamarin 4 mm) dhe e gjithe struktura do lyhet me boje hekuri.

SHENIM: Mbulesa siper do realizohet me materiale te lehtesuar ( llamarin 2 mm) dhe e gjithe struktura do lyhet me boje hekuri.

4.8496

SHKALLA  1:50Detaji i instalacionit- Tende

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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Toka Natyrale
Shtrese Humus 30 cmToka Natyrale

Shtrese Humus 30 cm

Shtresa ekzistuese trotuari
Shtrese Rere 6 cm
Shtrese Pllaka Betoni (40x40x6 cm)

Toka Natyrale
Shtrese Humus 30 cm

Bordure Betoni 10x25 cm

DETAJ - PASAZH ME BETON ME
NGJYREDETAJ - PASAZH ME BETON TE

SPRUCUAR ME PRESION

DETAJ- LIDHJA PJESES SE GJELBERUAR
ME SHTRESEN ME PLLAKA NE PJESEN E

TORUARIT EKZISTUES

Shtresa ekzistuese trotuari
Shtrese Rere 4 cm

Shtrese Pllaka Betoni (40x40x6 cm)

DETAJ- LIDHJA SHTRESES ME BETON ME
SHTRESEN ME PLLAKA NE PJESEN E

TROTUARIT EKZISTUES

Shtrese Stabilizant 15cm
Shtrese Rere 6 cm
Shtrese Pllaka Betoni (40x40x6 cm)

Toka Natyrale
Shtrese Humus 30 cm

Bordure Betoni 10x27 cm

DETAJ- LIDHJA PJESES SE GJELBERUAR
ME SHTRESEN ME PLLAKA NE PJESEN E

LULISHTES

Shtrese Zhavorr 20cm
Toka Natyrale

DETAJ- LIDHJA SHTRESES ME BETON ME
SHTRESEN ME PLLAKA NE PJESEN E

LULISHTES

Shtrese Zhavorr 20cm
Shtrese Çakull 10 cm
Shtrese betoni 15 cm

Toka Natyrale

Shtrese Stabilizant 12cm
Shtrese Rere 6 cm
Shtrese Pllaka Betoni (40x40x6 cm)

Shtrese Zhavorr 20cm
Toka NatyraleShtrese Zhavorr 20cm

Shtrese Çakull 10 cm

Shtrese betoni 15 cm

Toka Natyrale

Toka Zhavorr 20cm
Shtrese Çakull 10 cm
Beton me Ngjyre C-15/20 15cm

Toka Natyrale

Zgare Çeliku ᵠ8  cdo 25cmToka Zhavorr 20cm
Shtrese Çakull 10 cm
Beton C-20/25 i sprucuar me presion 15 cm

Toka Natyrale

SHKALLA  1:25Detaje shtresash tip

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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SHKALLA  1:25Detaje Stola

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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SHKALLA  1:25Koncepti nderhyrjes

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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SHKALLA  1:25Vizualizim

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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SHKALLA  1:25Vizualizim

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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SHKALLA  1:25Vizualizim

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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